Poder Legislativo Municipal
Plenário das Delibera ões

Protocolo

Barra do Garças
Estado de Mato Grosso

D Projeto de Lei

APROVADO PQ.R UNANIMIDADE

Em sessão de Z 8 MAR' 2016

~@-.. ·

N.º198, Liv. 25, Fls. Em 28/03/2016.
D Projeto de Decreto do Legislativo
O Projeto de Resolução

às 14:10hs.
D Requerimento
D Indicação
X Moção de APLAUSOS
D Emenda

Nº.022/2016

Autor: Vereador Dr. PAULO CESAR RA YE DE AGUIAR - PROS

Senhor Presidente:

Apresento à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e
deliberação do Plenário, seja enviado MOÇÃO DE APLAUSOS, aos funcionários da empresa
CONSTRULARES, abaixo relacionados, pelos bons serviços prestados à comunidade, no exercício
de suas atividades.

- ALLAN ARTHUR SOUZA ALVES - ANDERSON GUIMARÃES DA SILVA
- CARLOS HENRIQUES. RODRIGUES - CLACYONOR PEREIRA DA SILVA
- CLÁUDIA MARQUES FERREIRA - CLAUDINEI VIEIRA DA SILVA
- CLEUDES MATEUS DE BASTOS - DAHLIN PORTO ARAÚJO
- DAIL TON DUARTE DE OLIVEIRA - EDSON PEREIRA DE B. JUNIOR

• ERICK MARQUES - FÁBIO HENRIQUE SANTOS
- FÁBIO HENRIQUE VILARINHO DA SILVA - FÁBIO SOUZA PINTO
- FERNANDO RODRIGUES FERREIRA - GEUZA REZENDE ROSA
- GILIETE PEREIRA DE SIQUEIRA - GLEISIANE PROCÓPIO DAS CHAGAS
- HELENISA DE FÁTIMA SANTANA - IVANETE OLIVEIRA DA SILVA

- JADE ALICE GONÇALVES SILVA - JAIRO EMILIANO DE JESUS
- JAIRO ROSA MILOME - JARMUND RIBEIRO DE SOUZA
- JEFFERSON DAMASCENO PIMENTA - JHON DOUGLAS GARCIA MORAES
- JOSÉ OLIVEIRA SILVA - LEMUEL CORREIA
- LOURIV AL RÊGO DE OLIVEIRA - LUCIANA PEREIRA BARRETO
- LUIZ CARLOS ALVES COSTA - LUIZA MARIA SANTANA
- MARCOS ANTONIO CORREIA - MAX DE FREITAS SILVA
- MICHELL Y DAMASCENO NASCIMENTO - ROBSON COSTA DOS SANTOS
- RONIKLEY ROCHA SILVA - TA TIANE PROCÓPIO C. MARQUES
- VICTOR SILVA MORAES - WAGNER DOS SANTOS SALES
-WAGNER TRINDADE DA SILVA - WILLIAN APARECIDO AMANCIO COSTA

- GENILSON ROSA DA SILVA - CLÁUDIA REGINA V ALOES DOS SANTOS
- SYL VIA BEATRIZ PEREIRA DOS SANTOS - JOSÉ PEREIRA DOS SANTOS

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT., em 28 de março
de 2016.

DE AGUIAR

..

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Apresentamos nossos mais sinceros cumprimentos aos
funcionários da empresa CONSTRULARES, pelos bons serviços prestados à
comunidade, no pleno exercício de suas atividades.

Merece todo o nosso destaque e nosso reconhecimento, o
valoroso trabalho realizado pelo corpo de funcionários da Construlares, que é
uma empresa pioneira em nossa cidade, no ramo de comercio de materiais
para construção, que ao longo dos anos vem desenvolvendo de forma
positiva o seu papel perante a sociedade barra-garcense, disponibilizando ao
público, bons produtos e serviços, assim como, bons preços e excelente
atendimento, sendo uma referência nessa atividade, em todo o V ale do
Araguaia.

Assim sendo, manifestamos por esta Moção, nossos
cumprimentos e nossos aplausos a esses ilustres acadêmicos, do curso de
Nutrição e respectivos Coordenadores, por tão louvável iniciativa.

DE AGUIAR

Presidente d a Comissão de Educação, Cul tura, Saúde e Assistência Social